
( 

uul.iIVHSTRZ MIASTA KLUC~l:WRKA 
wojewód?.Lwo ooolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050.55.2020 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia prawa przejścia i przejazdu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr IV/29/02 Rady 
Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie określania zasad gospodarowania 
nieruchomościami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2003 r. Nr 3, poz. 67 z późn. 
zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Postanawia się ustanowić prawo przejścia i przejazdu do działki m: 
- 27/3 ark. m. 9, o pow. 0,1010 ha, obręb Kluczbork, KW OPlU/00024809/5 
przez nieruchomość oznaczoną jako działka m: 
- 82 ark. m. 8, o pow. 1,6771 ha, obręb Kluczbork, KW OPl U/00075602/6 
pasem o szerokości 3 metry i długości 22 metry o powierzchni ogólnej 66 ni wzdłuż 

granicy działki m 27/3 do drogi publicznej ( ulicy Strzelecka). 

§ 2. Zarządzenie niniejsze jest zgodne z upoważnieniem do samodzielnego zaciągania 
zobowiązań i ustanawiania prawa przejścia i przejazdu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Nac~.~, nik Wydz i ału Gospodarki 
icruchornośc iam i 

i Pl, owania Przestrzennego Ra!Z f"' r ca vv r • .Y 

mg Joanna Kowalik I r of Ur • 


